
alovř

a.s.

3201000046 (paušální poplatek za služby)

se sídlem na Karlově náměstí

islo

re

ky
ky

Hanek i

1.1. Město Kuřim je dle „smlouvy o bezúplatném převodu majetku" ze dne 13.07.1993 VI 2920/1993,
právní účinky vkladu práva do KN ze dne 27.07.Í993 vlastníkem objektu č.p. 968 na pozemku p.č. 1742 k.ú.
Kuřim a „kupní smlouvy" ze dne 27.01.1994 VI 3622/1994, právní účinky vkladu do KN ze dne 07.09.1994
vlastníkem pozemku p.č. 1742 k.ú, Kuřim - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2016 m2.

1.2. Nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště
Brno-venkov na listu vlastnictví číslo 1 pro obec a k.ú. Kuřim.

I.J. Pronajimatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat nebytové prostory uvedené vel. 2.1. této
smíouvy do nájmu nájemci ve smyslu ustanovení § 3, zákona číslo 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu
nebytových prostor, v platném znění.



Článek 2 

2.1. Předmětem nájmu upraveného touto smlouvou je nájem nebytových prostor umístěných v I, NP 
objektu uvedeného v či. 1.1. této smlouvy. Jedná se o nájem místností č. 115 a č. ! 16. 

2.2. Celková výměra pronajímaných nebytových prostor činí 29,75 m2. 

2.3. Součástí nájmu je í využívání rozvodů studené vody, teplé vody, ústředního vytápění, elektrické 
energie, sociálního zařízení, kuchyňky, telefonních rozvodů a internetového připojení. 

2.4. Součástí předmětu nájmu je i soubor věcí movitých {zařízení, inventář) uvedených a popsaných 

v Pni 
2.5. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaného nebytového prostoru a přijímá jej do užívání ve 

užívání a ke sjednanému účelu. 

\ 3 

3.1, Pronajímatel pronajímá nebytové prostory uvedené v či. 2.1. této smlouvy nájemci za účel 
zřízení pracoviště Úřadu práce ČR. 

Článek 4 

4.i. iNítjem se sjednávám 

4.2. Smlouva může být ukončena: 
a) výpovědí v šestiměsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet od í. dna měsíce následujícího po 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně 
• bez udání důvodu 
b) v jednoměsíční výpovědní ifotííě, která začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně 
* v případě, že je nájemce o více než jeden měsíc v prodlení s úhradou nájemného nebo úhradou za 

služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem podle této smlouvy 
* v případě, že nájemce užívá pronajatý prostor v rozpora se smlouvou 
• v případě, že nájemce neplní povinnosti plynoucí z této smlouvy 
• v případě, že nájemce nebo osoby, které s ním užívají nebytový prostor, přes písemné upozornění 

porušují zásadní povinnosti stanovené nájemci touto smlouvou nebo v jejichž důsledku vzniká na 
předmětu nájmu škoda nebo hrozí vznik značné Škody, nebo které jinak zásadně odporuje dobrým 
mravům neboje v rozporu s péčí řádného hospodáře 

* v případě, že nájemce přenechá pronajaté nebytové prostory do podnájmu bez souhlasu 
pronajímatele 

c) písemnou dohodou smluvních stran 

4.3. Po ukončení nájmu je nájemce povinen předat pronajaté nebytové prostory pronajímateli v takovém 
stavu, v jakém je převzal do užívání, s přihlédnutím k běžnému opotřebení a úpravám povoleným 

Článek 5 

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nebytové prostory, které jsou předmětem této smlouvy: 
nájemné ve výši 90,- Kd7m2/ničs. s pravidelnou roční valorizací, tj. celkem 2.678,- Kč/měs. 
paušální poplatek za služby (elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda. teplo, úklid 
společných a pronajatých prostor, domovní odpad, internetové připojení - dále jen „služby") ve výši 

2/měs. + 20% DPH s možností jednostranné úpravy ze strany pronajímatele v závislosti 
íálních cenách energií. Daň z přidané hodnoty bude hrazena ve výši s ohledem na platnou 

zákonnou sazbu v době úhrady. 



• nájemné za movité věcí (viz. Příloha Č. 1) ve výši 390,- KČ/mís. + 20% DPH 
* platby za pevnou telefonní linku budou hrazeny na základě faktury vystavené pronajímatelem 

podle vyúčtování zaslaného telekomunikačním operátorem. Splatnost faktury bude 14 dnů. 

5.2. Platby dle bodu 5.1., mimo platby za pevnou telefonní linku (bude hrazena na základě faktury 
vystavené pronajímatelem), budou hrazeny v pravidelných měsíčních splátkách vždy nejpozději do 10. dno 
příslušného měsíce na účet Města Kuřimi pod příslušnými variabilními symboly (viz. záhlaví smlouvy). 

5.3, Pronajímatel každoročně zvýší nájemné v poměru, v jakém vzrostla míra inflace v ČR za uplynulý 
rok zjištěná a zveřejněná Českým statistickým úřadem. Konkrétní částku představující zvýšené nájemné oznámí 

;i písemně do konce měsíce února. První valorizace bude provedena v roce 2013. 

5.4. V případě prodlení nájemce se zaplacením nájemného nebo paušálního poplatku za služby 
minu delším než jeden měsíc, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výší KČ 
povinen uhradit na účet pronajímatele společně s dlužnou částkou do 10-ti dnů od doručení pfc 
onaiímatele na adresu nájemce uvedenou v této smlouvě. Smluvní pokutu může pror 

5.5, V případě, že nájemce nemůže užívat pronajatý nebytový prostor z důvodu ležících na straně 
ronajímateie, nájemné se neplatí po dny, po které tento stav trval. 

5.6. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno na první den příslušného měsíce. 

Článek 6 

6.1. Nájemce je oprávněn a povinen užívat pronajaté nebytové prostory řádně, v souladu s touto 
smlouvou a v souladu s účelem uvedeným v ěl. 3.1, smlouvy. 

6.2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu do podnájmu pouze se souhlasem pronajímatele. 

6.3. Nájemce zodpovídá za řádné uzamykání budovy dle pokynů tajemníka MČÚ Kuřim. 

;e zodpovídá za pohyb svých klientů tak, že tito se mohou a budou pohybovat ve společných 
v nezbytně nutném rozsahu. 

6.5. Nájemce je povinen provádět a hradit běžnou údržbu předmětu nájmu ve smyslu nařízení vlády Č. 
258/1995 Sb., v platném znění. 

6.6. Nájemce odpovídá pronajímateli za veškerou Škodu, která mu vznikne v souvislosti s užíváním 
předmětu nájmu, a to v důsledku jednání jeho klientů nebo třetích osob, kterým nájemce umožnil do pronajatých 

íistup. Uplatnění smluvní pokuty dle bodu 5.4. nemá vliv na náhradu šl 

6,7. Úpravy předmětu nájmu nad rámec běžného užívání je nájemce oprávněn provést jen s písemným 

isem 

6.8. Nájemce je povinen případné stavební úpravy provést pouze na 2ákladě písemného souhlasu 
pronajímatele a vztahy s tímto spojené bude upravovat dodatek k této smlouvě. 

6.9. Nájemce je povinen bezodkladně oznámit pronajímateli všechny závady na předmětu nájmu a 
umožnit jejích odstranění, pokud podle nařízení vlády č. 258/1995 Sb. v platném znění má jejich odstranění 
zabezpečit pronajít 

6.10. Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli kdykoliv na jeho požádání přístup do pronajatých 

6.11. Nájemce prohlašuje, zeje seznámen se stávajícím stavem pronajímaných nebytových prostor a 
inventáře a potvrzuje, že je dostatečný a vyhovující pro účel nájmu sjednaný v této smlouvě. 

6.12. Nájemce je povinen řádně a včas hradit pronajímateli sjednané platby dle Či. 5 této smlouvy. 

6.13. Pronajímatel je povinen nájemci zajistit řádný a nerušený výkon jeho práv v souladu s obsahem 

;to srn 



slánek 7

7.1. Otázky a skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem číslo 116/1990 Sb., o nájmu a
podnájmu nebytových prostor, v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

7.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných
/ch podpisy obou smluvních stran.

7.3. Oprávněný zástupce Města Kuřim prohlašuje, že záměr na pronájem nebytových prostor byl
schválen na schůzi Rady města Kuřimi dne 30,11.2011 pod číslem usnesení č. 565/2011 a byl na úřední desce
vyvěšen od 05.12.2011 do 21.12.2011. Dále prohlašuje, že uzavření nájemní smlouvy bylo projednáno a
schváleno na schůzi Rady města Kuřimi pod číslem usnesení ..í;.ď,./20i 1 ze dne 21.12.201 I.

7.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží nájemce a
i jsou určeny pro pronajímatele.

7.5. sm ná podpisem smluvních stran s účinností od 01.01.2012.

i smluvních stran po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
ana na zaKiadě jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána za jinak jednostranně nevýhodných
mínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

e<l 42. Ííů4{



frílohň t. 4 

Přehled wferaného majetku k pronájmu dne 22.12.2011 
Skupina 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

OE 

OE 

MPSV 

MPSV 

MPSV 

MPSV 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

MPSV 

MPSV 

MPSV 

Inventární číslo 

MUKUH0000QVK 

MUKUH0OO0QUP 

MUKUHOOQQQSZ 

MUKUHQ00QQR4 

MUKOH0000QQ9 

MUKUHOOQOQPE 

MUKUH0000QOJ 

MUKUH0000QMT 

MUKUHGOOOQLY 

MUKUH0000QK3 

MUKUHOQOOQID 

MUKUH0000QHÍ 

MUKUHOGOOGGN 

MUKUHOODOQFS 

MUKUHOOOOQEX 

MUKUH0000QD2 

MUKUH0000QC7 

MUKUHODOOQBC 

MUKUH00028VC 

MUKUH0002ACL 

MUKUHOOOOQAH 

MUKUHOOOOQTU 

MUKUH0000J6E 

MUKUH0002904 

MUKUH00029ME 

MUKUH00029N9 

MUKUHOOOOMRW 

MUKUHOOOOMSR 

MUKUHOOO0N1B 

MUKUH000QNA2 

MUKUHOOOONBX 

MUKUHQOOONSK 

MUKUHOOOONXV 

MUKUHQOOOQEB 

MUKUH0000OF6 

MUKUHOOOOPNV 

MUKUHOOOOPVR 

MUKUH0Q028TŠV1 

MUKUH0002931 

MUKUH0002S8C 

MUKUH00029LJ 

Účetní cena 

2350,00 

1850,00 

1169,00 

1180,00 

1500,00 

1768,56 

7053,80 

5201,00 

3656,50 

3§8?,66 

239S.S2 

1S01,S2 

1248,06 

1248,06 

2224,26 

2224,26 

939,40 

_J[§§VH>J 

8533,10 

2427,50 

350,00 

295,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2299,00 

2858,00 

2094,12 

1998,00 

1281,00 

720,00 

8G0.O0 

1586,00 

1586,00 

557,54 

2840,08 

8533,10 

1,00 

1,00 

1,00 

77855,84 

ks 

41 

Technický název 

Stolek pod psací sír. 508 

Kalkulačka CASIO 

Stůí pod počítač AX505 

Kancelářský síůí 

Psací stroj Consisí 

Stůl ótvrtkruhový pravý 

Kartotéka dělící šedá 4 zásuvk 

Skříň úzká žaluziová 

Knihovna 

Skříňka jednodveřová 

Regál rohový vysoký 

Nástavec 2 dveřový 

Nástavec 1 dveřový 

Nástavec 1 dveřový 

Kontejner s nikou 

Kontejner s nikou 

Telefon Euroseí 2005 

Stůl pod tiskárnu úzký 

Kartotéka šedá, 4 zásuvková 

Kancei.žtdleTARA14 

Ventilátor stolní 

Židle čalouněná 

Čtečka čár.kodu CCD 1000 

PC 7700S Pentium D 3,0/512 

HP DELL 1710/CN-ON9586 

Monitor LCD 1740 

Knihovna 2dver. 124 

Knihovna 4dveř.,sklo 122 

Skříň poSicová široká 

Kancelářský stůl 501 

Rohová police nízká 

Ventilátor stojanový 

Kalkulačka MS 5A 

Kontejner pod 508 - 558 

Kontejner pod 508 - 558 

Závěsná police 

Stůl kancei.pí.hrana 

Kartotéka šedá, 4 zásuvková 

Monitor LCD 1740 

PC 7700S Pentium D 3,0/512 

Čtečka čár.kodu 

Budova 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Městský úřad 

Referát 

OSV 

OSV 

osv 
OSV 

OSV 

osv 
osv 
osv 
osv 
OSV 

OSV 

osv 
osv 
OSV 

osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 

osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 

L_osy_ 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 
osv 

Od 

Bčhmová 

Bohmová 

Bohmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bohmová 

Bohmová 

Bčhmová 

Bčhmová 

Bohmová 

Bohmová 

Malásková 

Malásková 

Malásková 

Malásková 

Malásková 

Malásková 

Malásková 

Maiásková 

Malásková 

Malásková 

Malásková 

Maiásková 

Malásková 

Maiásková 

Jízdný 

Místnost 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

212 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

213_ 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

219 


